001642

ﬁ.D;S.
Hir. coll- 2 dir. dip. del

Presidentc Imp. ¢ fig. p.v. mamo 2017 REPUBBLICA ITALIANA

VISTO
VISTO

VISTO
YISTO

VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTD
VISTO
VISTO

VISTI1

VISTI

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO @

lo Statuto della Regione Siciliana.

il D.PRS. n. 8 del 10.052001, con il quale & stato approvato il regolamento concernente I'istituzione ed il
funzionamento degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente e degli Assessori regionali;

il D.P, n. 10 del 22.06.2001;

il D, Les. n. 118 del 23.06.2011 ¢ s.m. ed |, * disposizioni in materia di armonizzazions dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti lacali e dei loro organismi, a norma degli artt. | e 2 della L.
05.05.2009, n. 42 '

la Lr. n. 28 del 29.12.2016 che approva I'esercizio provvisorio della Regione Siciliana per I'anno 2017,

la Delibera di Giunta n. 6 dell™11,01.2017 “Autorizzazione esercizio provvisorio per I'anno 20177

falr.n. 4del 01.03.2017 di proroga dell’esercizio provvisorio della Regione Siciliana per I'anno 2017:

la Delibernzione n.108 del 6/372017 Proroga aulorizzazione esercizio provvisorio per 'anno 2017-Decreto
Legislativo n.118/72011, Allegato A/A 9.2 - Documento tecnico di accompagnamento ¢ Bilancio finanziario
gestionale per I"anno 2017,

la Lr. n.5 del 29/03/2017 di proroga dell'esercizio provvisorio della Regione Siciliana finoal 30 aprile 2017;

la Delibera n.163 del 4/4/2017 con cui si approva il “Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di
Previsione 2017-2019 * e il “Bilancio Finanziario Gestionale per I'esercizio 2017 ¢ per il friennio 2017-20197;

il D.P. 8269 del 10.12.2012, con il quale sono stati costituiti gli Uffici di diretta collaborazione all'opera del
Presidente della Regione Rosario Crocetta;

il DP. n. 12 del 14.06.2016 (GURS n.28 dell’1,07.2016) di emanazione del regolamento che rimodula le
funzioni ed i compiti dei Dipartimenti regionali, in attuazione dell’srt.49, comma | della L.R. 92015;

il DDG n. 7994 del 14/12°2016 con il quale & stato spprovato il contratto di dirigente del Servizio 9
“Trattamento economico accessorio” del dipartimento afla Dott.ssa Maria Concetta Caviglia, a decorrere dal

I luglio 2016;

il D.P. 2195 del 26,04.2016 di novazione, registrato dalla competente Ragioneria il 5.05.2016, degli Uffici di
diretia collaborazione all'opera del Presidente della Regione Rosario Crocetia;

il D.P, 193 del 27/1/2017 registrato daila competente Ragioneria al n, 80 il 22/272017.di modifica alla
composizione degli Uffici di diretta collaborazione del Presidente della Regione;

il D.D, n. 209 del 23/62/2017 del Dipartimento Bilancio e Tesoro con || quale sono state ripartite le somme da
destinare al personale con qualifica dirigenziale in servizio presso gli Uffici di diretta collaborazione del
Presidente, Uffici dirette dipendenze del Presidente, sul cap, 212019 art. | |

i contratti dei dirigenti in servizio presso gli Uffici di diretta collaborazione del Presidente della Regione
Siciliana;

i contratti dei dirigenti in servizio presso gli Uffici alle dirette dipendenze del Presidente defla Regione
Siciliana;

RITENUTO di dovere impegnare la somma complessiva € 6.364,25 sul cap. 212019 ant. | per il pagamento della

retribuzione di posizione - parte variabile, per il periodo marzo 2017, ai dirigenti interni in servizio presso
oli Uffici di diretta collaborazione ¢ alle Dirette dipendenze del Presidente della Regione, di € 384,56 sul
cap, 108171 art. | e di € 1.363,62 sul cap. 108006 art. | per i relativi oneri riflessi ;

RITENUTO a seguito def riscontri effettuati, di potere provvedere alla liquidazions, mediante |'emissione dei mandati di

ART. |

pagamento, della somma complessiva di € 6.364,25 sul cap. 212019 ant. | per il pagamento della retribuzione di
posizione — parte variabile, per il periodo marzo 2017, ai dirigenti interni in servizio presso gli Uffici di diretta
collaborazione ¢ alle dirente dipendenze del Presidente della Regione. di € 384,56 sul cap, 108171 art. | edi€
1.363.62 sul cap, 108006 art. | per i relativi oneri riflessi, come da prospetto allegato che & parte integrante del
presente decreto;

DECRETA

Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, & impegnata sul cap.
212019 - art. 1 cod.U.1.01.01.01.004 (Fondo per il trattamento di posizione ¢ di risultate del personale con
qualifica dirigenziale) del bilancio della Regione Siciliana, ls somma complessiva di € 6.36425 per |l
pagamento della retribuzione di posizione — parte variabile per il periodo marzo 2017, ai dirigenti interni in
servizio presso gli Uffici di diretta collaborazione e alle Dirette dipendenze del Presidente della Regione, di €
384,56 sul cap. 108171 art. 1, cod. 1.01.02.00.001 (Oneri sociali a carico dell’ Amministrazione/ e di € 1.363,62



sul cap, 108006 - art, 1, cod. 1.01.02.01.001 (Omeri sociali a carico dell’ Amministrazione) per | relativi cneri
ﬁﬂessi.mmedampemﬂhgmuchctmimmu del presente decreto.

2 - Ai sensi del D.L.vo n. 118 del 23.06.2011 e s.m. ed i,, & autorizzata la liquidazione. mediante |'emissione dei
mandati di pagamento, della somma complessiva di € 6.364,25 sul cap. 212019 art. 1 cod. 1,1.01.01.01.004 per
il pagamento della retribuzione dipusiﬁme—mmhhﬂe.pﬂﬂpmiodunmmlm?.aidh’iynﬁ internl in
servizio presso gli Uffici di dirents collaborazione e alle diretie dipendenze del Presidente della Regione, di €
384,56 sul cap. 108171 art. | cod. 1010201001 ¢ di € 1.363,62 sul cap. 108006 art. | cod. 1.01.02.01.001 peri
relativi oneri riflessi, come da prospetio allegato che & parte integrante del presente decreto.

Il presente decreto sard pubblicato sul sito della Regione Sicilisna ai sensi dell’art. 68, comma 5, della I. r- 2172014 e
s.m.i e inviato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per la Funzione Pubblica per il visto di competenza.

PALERMO Ii 'I 1 APR m”

1L DIRIGENTE DELL'U.O.{
~ (Dott.ss Maria Russo)

]| responsabile del procedimento
s
o



